

K2 BONA

Mikrofibra do polerowania 40x40 cm

Indeks produktu: L430

Kod kreskowy: 5906534004499



Dane techniczne

Ilość w kartonie: 100

Zdjęcia

[Pobierz zdjęcia](#)

Opis

K2 Bona to cięta laserowo, bezszwowa mikrofibra o wszechstronnym zastosowaniu. Idealnie sprawdzi się zarówno na zewnątrz samochodu przy docieraniu powłok, polerowaniu oraz usuwaniu resztek past polerskich, jak i wewnątrz auta podczas czyszczenia tapicerki i tworzyw sztucznych.

Rozmiar: 40x40 cm

Gramatura: 340 gsm

Skład: 80% poliester, 20% poliamid

Film

<https://www.youtube.com/watch?v=xYayAR45g2Q>

Prezentacja

https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/28383252?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

1. Jak prać mikrofibrę by czyszczenie nie uszkodziło jej właściwości?

[Czytaj więcej](#)

Jednym z takich najbardziej powszechnych elementów są ściereczki i ręczniki z mikrofibry. To prawdziwe must-have, jeśli chodzi o sprzątanie i to nie tylko samochodu. W zasadzie każdy z nas słyszał o

tym materiale, ale czy wiemy czym tak naprawdę, jest mikrofibra, jak o nią zadbać, aby służyła nam przez dłuższy czas, jak prac mikro włókna? Na te pytania znajdziecie odpowiedź w poniższym tekście.

<https://k2.com.pl/blog/jak-prac-mikrofibre/>

2. Jak przykleić lub dokleić podsufitkę w samochodzie?

[Czytaj więcej](#)

Jak podkleić podsufitkę bez demontażu? Jak przykleić nową podsufitkę w samochodzie? Jak przykleić odklejony kawałek podsufitki? Jakie środki są potrzebne, aby klejenie podsufitki było trwałe i efektywne? Podsufitka to element wyposażenia wnętrza samochodu. Podsufitka pełni funkcję dekoracyjną i równocześnie, izolacyjną. Podsufitka to tkanina (np.

<https://k2.com.pl/blog/jak-przykleic-lub-dokleic-podsufitke-w-samochodzie/>

3. Czajniczek do regeneracji reflektorów - jak samodzielnie odnowić zmatowiałe lampy

[Czytaj więcej](#)

Jesień i zima to okres, w którym przednie lampy przydają się wyjątkowo często. Typowa szaruga, długa noc i kiepskie warunki atmosferyczne to spory problem, szczególnie gdy reflektory mają już swoje lata. Warto wówczas pomyśleć o ich renowacji, szczególnie że to jak zregenerować lampy samochodowe nie jest wcale trudne.

<https://k2.com.pl/blog/jak-zregenerowac-reflektory-samochodowe/>

4. Jak domyć samochód po myjni bezdotykowej?

[Czytaj więcej](#)

Mycie samochodu na myjni bezdotykowej Cię nie zadowala? Pojawiają się zacieki po wodzie, szare opony, brudne felgi, czy niedomyte szyby to udręka wielu z nas. Czy istnieje sposób by cieszyć się czystym samochodem dłużej? Odpowiedź na to i wiele więcej znajdziesz w poniższym artykule. Można jednak poświęcić 15 minut dłużej, by pozbyć się zacieków, domyć felgi bez nadmiaru pracy, czy sprawić by po pielęgnacji opon były czarne, a szyby idealnie przejrzyste.

<https://k2.com.pl/blog/jak-domyc-samochod-po-myjni-bezdotykowej/>

5. Jak osuszyć auto po umyciu?

[Czytaj więcej](#)

Czy po powrocie z myjni bezdotykowej na lakierze swojego auta również zauważasz niechciane zacieki, które skutecznie popsują efekty Twojej pracy? Zastanawiasz się wtedy jak prawidłowo osuszyć auto po umyciu? Poznaj dwie skuteczne metody na pozbycie się śladów wody z lakieru. Po pierwsze - mikro włókno. Pozostawienie

samochodu do wyschnięcia, nawet po najlepszym myciu, rodzi ryzyko powstania na lakierze zacieków z twardej wody.

<https://k2.com.pl/blog/jak-osuszyc-auto/>

6. Polerowanie samochodu, czyli jak z samochodu zrobić lustro? - poradnik korekta lakieru

[Czytaj więcej](#)

Żeby lakier błyszczał się jak z fabryki, a nawet jeszcze bardziej, konieczna jest korekta lakieru. Żadne, nawet najlepsze woski, nie dadzą cienia rezultatu takiego zabiegu. Cały proces uznawany jest jednak za trudny, ale to nieprawda.

<https://k2.com.pl/blog/jak-polerowac-samochod/>

7. Pranie tapicerki samochodowej - jak to zrobić samemu?

[Czytaj więcej](#)

Brudna tapicerka samochodowa traci swój kolor (w przypadku czarnej – szarzeje) i sprawia, że wnętrze samochodu jest mało atrakcyjne. Trzeba też pamiętać o tym, że brudna tapicerka samochodowa to raj dla bakterii i roztoczy. A one są groźne nie tylko dla alergików.

<https://k2.com.pl/blog/pranie-tapicerki-samochodowej/>

8. Pielęgnacja deski rozdzielczej w Subaru Forester

[Czytaj więcej](#)

Damian odświeżył deskę rozdzielczą w 11 letnim już Subaru Forester używając do tego dressingu K2 Omega. Jak wyszło? Poniżej znajdziecie relację z testu. Ostatnio Damian miał okazję testować produkt do pielęgnacji tworzyw sztucznych z kategorii czyszczenia plastików znajdujących się wewnątrz samochód - dressing K2 Omega z linii produktów K2 Gold.

<https://k2.com.pl/blog/pielęgnacja-deski-rozdzielczej-w-subaru/>